

Viggo Steffensen Holding ApS
Golfparken 17, 7300 Jelling

Årsrapport for
1. juli 2022 - 30. juni 2023

CVR-nr. 10 02 49 19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2023.

Viggo Steffensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Viggo Steffensen Holding ApS
Golfparken 17
7300 Jelling

CVR-nr.: 10 02 49 19
Stiftet: 13. marts 2000
Hjemsted: Jelling
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
23. regnskabsår

Direktion

Viggo Steffensen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i køb og salg af veteranbiler, udlejning af ejendomme samt besiddelse af aktier i associerede og andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 172.029 kr. mod 184.521 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.352.321 kr. mod -755.827 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	172.029	184.521
1 Personaleomkostninger	-122.000	-122.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-86.038	-90.235
Andre driftsomkostninger	-87.500	0
Driftsresultat	-123.509	-27.714
Indtægter af kapitalinteresser	212.469	130.947
Andre finansielle indtægter	1.270.789	143.995
Øvrige finansielle omkostninger	-7.428	-1.003.055
Resultat før skat	1.352.321	-755.827
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.352.321	-755.827
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	212.469	130.947
Udbytte for regnskabsåret	58.900	40.000
Overføres til overført resultat	1.080.952	0
Disponeret fra overført resultat	0	-926.774
Disponeret i alt	1.352.321	-755.827

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.141.593	4.579.382
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	749
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.141.593</u>	<u>4.580.131</u>
Kapitalinteresser	2.380.813	2.168.344
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.000.000	1.000.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	75.000	25.000
Andre tilgodehavender	1.761.996	2.231.996
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.217.809</u>	<u>5.425.340</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.359.402</u>	<u>10.005.471</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	435.000	435.000
Varebeholdninger i alt	<u>435.000</u>	<u>435.000</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	185.498	129.046
Tilgodehavende selskabsskat	5.402	9.447
Andre tilgodehavender	489.344	19.344
Periodeafgrænsningsposter	3.890	3.645
Tilgodehavender i alt	<u>684.134</u>	<u>161.482</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.830.715	2.204.698
Værdipapirer i alt	<u>1.830.715</u>	<u>2.204.698</u>
Likvide beholdninger	3.093.176	1.291.360
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.043.025</u>	<u>4.092.540</u>
Aktiver i alt	<u>15.402.427</u>	<u>14.098.011</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.430.813	1.218.344
Overført resultat	13.750.662	12.669.710
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	40.000
Egenkapital i alt	<u>15.365.375</u>	<u>14.053.054</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Anden gæld	22.052	29.957
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>37.052</u>	<u>44.957</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>37.052</u>	<u>44.957</u>
 Passiver i alt	<u>15.402.427</u>	<u>14.098.011</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	1.087.397	13.596.484	40.000	14.848.881
Udloddet udbytte	0	0	0	-40.000	-40.000
Resultatandel	0	130.947	-926.774	40.000	-755.827
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	1.218.344	12.669.710	40.000	14.053.054
Udloddet udbytte	0	0	0	-40.000	-40.000
Resultatandel	0	212.469	1.080.952	58.900	1.352.321
	125.000	1.430.813	13.750.662	58.900	15.365.375

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>122.000</u>	<u>122.000</u>
	<u>122.000</u>	<u>122.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo		<u>1.830.715</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>520.046</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har stillet begrænset selvskyldnerkaution på 500 t.kr. for Erhvervsparken Jelling A/S' banklån. Bankgælden hos dette selskab udgør pr. 30. juni 2023 i alt 2.141 t.kr.		